АДМИНИСТРАЦИЯ ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2023

	№ 33

	с. Фатеево

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства на земельный
участок с кадастровым номером 43:12:360005:354

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении                в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, с учетом результатов публичных слушаний                              от 22.05.2023, на основании заявления гр. Королёвой К.А., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. КОРОЛЁВОЙ Ксении Александровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – садового дома на земельном участке (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах не объект недвижимости)                     с кадастровым номером 43:12:360005:354 площадью 997 кв.м из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием – ведение садоводства, местоположение: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, сдт Сосновая Поляна, в части уменьшения минимального расстояния от границ земельного участка до основного строения с 3,0 метров до 1,5 метров.
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене и официальном сайте Фатеевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Е.В. Меркулова